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TEKNİK ÖZELLİKLER
ZS1218ERT

MODEL ZA20JERT

BOYUTLAR

AĞIRLIK

PERFORMANS

GÜÇ KAYNAĞI

113kg

Tam Açık

3/2

6km/h

0.5km/h

2.0m

4.2m

48V/5.0KW

606Ah

 14 METRE AKÜLÜ MAKASLI PLATFORM
(ARAZİ TİPİ)

Çalışma Yüksekliği

A-Platform Yüksekliği - (Açık)

B- Platform Yüksekliği - (Kapalı)

C- Platform Uzunluğu (Destekli/Desteksiz)

Platform Uzatma

D- Platform Genişliği

E- Kapalı Yükseklik (Korkuluklu)

G- Genişlik

H- Aks Merkezleri Aralığı

13.8m

11.8m

1.65m

2.75m

1.52m

1.2m

2.74m

2.05m

3.5m

1.95m

1.75m

350kgYük Kapasitesi

Uzatma Bölümü Yük Kapasitesi

Sürüş Yüksekliği

Maks. Çalışan Sayısı

Sürüş Hızı- Kapalı

Dönüş Yarıçapı (Dış)

Dönüş Yarıçapı (İç)

Kaldırma Motoru

A E

D

F- Uzunluk (Destekli/Desteksiz)

A

G

E

D

MODEL ZS1218ERT

Kapalı Yükseklik (Korkuluk Kapalı)

I- Yerden Yükseklik

Sürüş Hızı- Açık

Yürüyğş Motoru

Yukarı/Aşağı Süresi

Tırmanma Kabiliyeti

Maks. Çalışma Eğimi

Kumanda Sistemi

Sürüş

Fren

Lastikler

4900kgAğırlık

GÜÇ KAYNAĞI

E B
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0.24m

2x32VAC/3.3KW

55/50s

40%

2°/3°

Oransal Kumanda Sistemi

Ana Tekerlekler

Ana Tekerlekler

Ø675mmX280mm

Aküler

Şarj Cihazı

8x6V/220Ah - 8x6V/230Ah

48V/35A


